
Uchwała Nr 51/2023  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie nadania tytułu profesora honorowego Politechniki Rzeszowskiej  

im. Ignacego Łukasiewicza prof. dr. hab. inż. Andrzejowi Tomczykowi 

Na podstawie §12 ust. 6 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. (t.j. z 27 kwietnia 2023 r.), na wniosek 

Rektora, pozytywnie zaopiniowany przez Radę Wydziału Budownictwa, Inżynierii 

Środowiska i Architektury, Radę Wydziału Matematyki i Fizyki Stosowanej oraz Radę 

Wydziału Elektrotechniki i Informatyki, Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza po zapoznaniu się  

z wnioskiem oraz pozytywnymi opiniami Rady Wydziału Budownictwa, Inżynierii 

Środowiska i Architektury, Rady Wydziału Matematyki i Fizyki Stosowanej oraz Rady 

Wydziału Elektrotechniki i Informatyki nadaje 

prof. dr. hab. inż. Andrzejowi Tomczykowi 

tytuł profesora honorowego Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza za 

wybitne osiągnięcia naukowe i praktyczne w zakresie lotniczych systemów 

sterowania oraz istotny wkład w rozwój naukowy i dydaktyczny Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik  


